

LADEFOGED INVEST ApS

Kjærslund 15, 2 th
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/03/2017

Kaushik Unarkant
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LADEFOGED INVEST ApS
Kjærslund 15, 2 th
8260 Viby J

CVR-nr: 31275113
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor VOGELIUS, REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Marselis Boulevard 173, 1
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 18291584
P-enhed: 1001473349

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalinteresser i datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 138.984. Årets resultat anses for tilfredsstillende.
Årets overskud anvendes således:

Udbytte	0
Overført til næste år	138.984
I alt	138.984

Egenkapitalen udgør herefter kr. 397.327.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		369.075	288.725
Personaleomkostninger	1	-35.413	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-149.559	-137.759
Resultat af ordinær primær drift		184.103	150.966
Øvrige finansielle omkostninger	3	-5.914	-8.061
Ordinært resultat før skat		178.189	142.905
Skat af årets resultat	4	-39.205	-38.607
Årets resultat		138.984	104.298
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		138.984	104.298
I alt		138.984	104.298

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		163.075	296.634
Materielle anlægsaktiver i alt		163.075	296.634
Deposita		60.492	60.492
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.492	60.492
Anlægsaktiver i alt		223.567	357.126
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.543	0
Udskudte skatteaktiver		44.688	38.639
Andre tilgodehavender		0	96.698
Tilgodehavender i alt		180.231	135.337
Likvide beholdninger		366.916	207.471
Omsætningsaktiver i alt		547.147	342.808
Aktiver i alt		770.714	699.934

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		272.327	133.343
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		397.327	258.343
Skyldig selskabsskat		23.254	3.422
Langfristede gældsforpligtelser i alt		23.254	3.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.137	77.309
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		253.996	360.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		350.133	438.169
Gældsforpligtelser i alt		373.387	441.591
Passiver i alt		770.714	699.934

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Lønafregning	914	0
Pension	34.500	0
	<u>34.500</u>	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Driftsmidler	149.559	137.759
	<u>149.559</u>	<u>137.759</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Renter, pengeinstitut	7	163
Renter, lån	9	822
Renter mellemregning	5.898	7.076
I alt	<u>5.914</u>	<u>8.061</u>

4. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	45.254	29.422
Ændring af udskudt skat	6.049	9.185
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>39.205</u>	<u>38.607</u>

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Hæftelse i sambeskatningen.

Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbunde selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstituttet 0. t.kr., har selskabet stillet pant i løsøre på nom. 860 t.kr.

Til sikkerhed gæld til pengeinstituttet. 0 t.kr., har selskabet stillet en gruppelivsforsikring på nom. 1.000 t.kr.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2015
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1